MI2392 （PowerQ Plus）手持式三相电力质量分析仪
 PowerQ Plus 是一种真正便携式三相电力质量分析仪，可与较高的测量仪器相匹敌，能够在各种不同的条件
下使用。
 PowerQ Plus 体积小巧，易于操作，因此非常
适用于进行日常测量以及在任务艰巨的工业环
境中进行复杂的电力质量评估。
 通过预设的记录屏幕，可对所有主要电力质量
参数进行现场评估（U、I、P、功率因数、cosφ、

尺寸：      (220 x 115 x 90) mm
重量（不带附件）： 0.65kg
订购指南
标准配置 可选件
仪器 PowerQP
Plus
P
电流钳 1000A/1V，3 个
测试探针，3 个
鳄于鱼夹，4 个
电压测量夹，4 个
PC 软件，带 RS232 电缆
电源适配器、充电电池，6 节
软质携带包、用户手册、
产品验证数据、标准符合性
声明、保修声明
A1020 小号软质携带包
A1037 电流互感器 5A/1V
A1039 夹钳适配器
A1069 微型钳 100A/1V
A1099 电流钳 3000A/1V
A11203 相柔性套件，
45cm，3000A/1V
A1122 微型钳 5A/1V
S2014 安全熔断器适配器
S2015 安全扁平夹钳